
Wraz z Parafią Godynice organizujemy Pielgrzymkę do Medziugorje i trochę Chorwacji -               

24.06.-02.07.2024 

1 DZIEŃ 

Wyjazd z Pyszkowa ok godz. 1:30, przejazd przez Słowację na Węgry do BUDAPESZTU – 

zwiedzanie stolicy Węgier: Plac Bohaterów, zamek Vajdahunyad, Kościół Skalny wykuty w 

zboczu Góry Gellerta (msza św.), Wzgórze Zamkowe, Parlament; rejs statkiem po Dunaju; 

przejazd hotelu. Zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja, nocleg. 

2 DZIEŃ 

Śniadanie. Przyjazd do LUDBREGU - zwiedzanie. Przejazd do Medziugorje (Bośnia i 

Hercegowina). Msza. Zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg. 

3 DZIEŃ 

Śniadanie, MEDZIUGORJE - wejście na Górę Objawień, czas wolny, udział w nabożeństwach 

wieczornych. Kolacja w formie grilla, dla chętnych połączone z degustacją miejscowych 

trunków (rakija, nalewki, likiery) i nocleg. 

4 DZIEŃ 

Śniadanie. Wejście na górę Kriżevac, oprowadzenie i prywatna modlitwa w sanktuarium. 

Przejazd do MOSTARU - wielokulturowego miasta Bośni i Hercegowiny, położonego w 

Kotlinie Mostarskiej, na obu brzegach rzeki Neretwy, zwiedzanie: Stare Miasto, Stary Most – 

symbol miasta na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO. Obiad. Powrót do Medziugorje, 

udział w nabożeństwach wieczornych, nocleg. 

5 DZIEŃ 

Śniadanie, wyjazd do Gradaca - całodzienny rejs statkiem na PELJESAC i HVAR, w trakcie 

rejsu posiłek – smażona ryba, sałata, pieczywo i wino, w Sucuraju na Hvarze msza św. w 

kościele św. Jerzego, na Peljesacu. Powrót do Medziugorje, obiadokolacja i nocleg. 

6 DZIEŃ 

Śniadanie, przejazd do miasta MAKARSKA - czas wolny, zwiedzanie i msza św. w sanktuarium 

Matki Bożej z Lourdes w Vepric na przedmieściach Makarskiej, potem kilkugodzinne 

plażowanie w największym chorwackim kurorcie turystycznym. Powrót do Medziugorje. 

Obiadokolacja i nocleg. 

 

 

 



7 DZIEŃ 

Śniadanie, przejazd do DUBROWNIKA - "Perły Adriatyku" - zwiedzanie miasta-twierdzy, od 

1979 roku 

na Liście Światowego Dziedzictwa UNESCO. Katedra Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny 

ze skarbcem, w którym znajdują się m.in. relikwie św Błażeja. Msza św. w jednym z 

dubrownickich kościołów; w drodze powrotnej 3-godzine plażowanie; powrót do 

Medziugorje, obiadokolacja i nocleg. 

8 DZIEŃ 

Śniadanie. Przejazd do SPLIT. Zwiedzanie miasta, m.in. pałacu cesarza Dioklecjana z 

podziemiami na Starym Mieście, który został wpisany na listę dziedzictwa kulturowego 

UNESCO. Rejs. Zwiedzanie TROGIR, m.in. bramy i murów miejskich oraz katedry św. 

Wawrzyńca. Obiadokolacja. Wyjazd w drogę powrotną do kraju. 

9 DZIEŃ 

Powrót do Pyszkowa w godzinach dopołudniowych i zakończenie pielgrzymki. 

Cena: 1380 zł + 250 € 

Świadczenia: 

- przejazd autokarem 

- 7 noclegów, pokoje 2- 3-osobowe z łazienkami i klimatyzacją 

- wyżywienie: 7 śniadań i 7 obiadokolacji 

- opieka pilota-przewodnika podczas całego pobytu 

- ubezpieczenie KL, NNW – Signal Iduna 

- składka na obowiązkowy Turystyczny Fundusz Gwarancyjny 

Cena nie zawiera biletów wstępu do zwiedzanych obiektów, przewodników miejscowych, 

wjazdów do miast, 

grillowania i rejsów (razem ok. 100 €.) 

Uwaga! Program jest ramowy i kolejność zwiedzanych obiektów może ulec zmianie w 

zależności 

od warunków pogodowych i godzin otwarcia zwiedzanych obiektów. Zapisy z wpłatą 500 zł 

wpisowe:  

Parafia NMP Królowej Polski w Pyszkowie – Ks. Michał Tomaszewski kom. 664 216 917  


